PROJETO ARQUIVADO

MOTIVO

EM 	 5?)

er>

o3

C3

C)

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

J)  	 PROJETO , 	 csz.

S 	PROJETO DE LEI N.o 70 	/98

2 j sLk_sl_c* o( eu2_ 	 Dá nova redação ao § 1° do artigo 20  da Lei n.0

2.762/93, que dispõe sobre a criação dos Conselhos
10 (Oi 1T3 .,epe)( 	tutelares de Pindamonhangaba e dá outras

providências.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

ARTIGO 10  - O § 1° do artigo 2° da Lei n.0  2.762, de 05 de janeiro de

1993, passa a ter a seguinte redação:

" Artigo 20 	-

§ 1° - O mandato será de 03 (três) anos permitida a reeleição."

ARTIGO 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 1998

VEREADO' ANDRE RAPOSO

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-000

	Page 1